Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Рыбасовское сельское поселение
_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2011г.                                                                  №  52
п. Рыбасово

«О принятии на учет гр. Побоженского А.Н.
в качестве нуждающегося в

жилом помещении.»

      В соответствии с 51 статьёй  Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 7 октября 2005г. № 363-ЗС  « Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории РО», на основании заявления от

 « 28 » июля 2011 года о принятии на учет по результатам

обследования жилищных условий Побоженского А.Н.

постановляю:

1.  Признать Побоженского Алексея Николаевича 30.09.1978г.р

состав семьи – 3 человека, в качестве нуждающегося в жилом помещении.

2. Контроль за исполнением возложить на специалиста муниципального хозяйства Курдубина Р.С.

Глава Рыбасовского

сельского поселения                                                       Лященко И.Ф

исп: Курдубин Р.С.
т: 48-1-48